

ÅRSREDOVISNING

för

Nice Fruit Sweden AB

Org.nr. 559007-6179

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Järås, Styrelseledamot
2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med frukt samt restaurang- och cateringverksamhet.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Av bolagets balansräkning framgår att bolagets aktiekapital är förbrukat sedan tidigare. Det egna kapitalet är ännu ej återställt och bolaget bedrivs med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	849 450	1 277 921	-31 095	2 802 863
Resultat efter finansiella poster	51 795	131 682	-64 248	-231 061
Soliditet (%)	-65,39	-77,82	-156,47	-37,86
Balansomslutning	128 709	174 702	171 040	537 188

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under 2024 minskat då bolaget har förlorat vissa kunder samt färre deltagare på idrottscup som företaget levererar mat till.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-317 643	131 682	-135 961
Balanseras i ny räkning		131 682	-131 682	0
Årets resultat			51 795	51 795
Belopp vid årets utgång	50 000	-185 961	51 795	-84 166

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-185 961
Årets resultat	51 795
	<hr/>
	-134 166

Nice Fruit Sweden AB

Org.nr. 559007-6179

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-134 166</u>
-134 166

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nice Fruit Sweden AB

Org.nr. 559007-6179

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		849 450	1 277 921
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1 645</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 450	1 279 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-364 041	-599 223
Övriga externa kostnader		-249 507	-357 802
Personalkostnader	2	<u>-173 106</u>	<u>-189 484</u>
Summa rörelsekostnader		-786 654	-1 146 509
Rörelseresultat		62 796	133 057
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 828	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	1 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 181</u>	<u>-3 254</u>
Summa finansiella poster		-11 001	-1 375
Resultat efter finansiella poster		51 795	131 682
Resultat före skatt		51 795	131 682
Årets resultat		<u>51 795</u>	<u>131 682</u>

Nice Fruit Sweden AB

Org.nr. 559007-6179

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	7 802	42 639
Övriga fordringar	10 705	953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 600	39 713
Summa kortfristiga fordringar	<u>29 107</u>	<u>83 305</u>
Kortfristiga placeringar		
Övriga kortfristiga placeringar	93 700	0
Summa kortfristiga placeringar	<u>93 700</u>	<u>0</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	5 902	91 397
Summa kassa och bank	<u>5 902</u>	<u>91 397</u>
Summa omsättningstillgångar	128 709	174 702
SUMMA TILLGÅNGAR	128 709	174 702

Nice Fruit Sweden AB

Org.nr. 559007-6179

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-185 961	-317 643
Årets resultat	51 795	131 682
Summa fritt eget kapital	-134 166	-185 961
Summa eget kapital	-84 166	-135 961
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 548	81 184
Skatteskulder	0	446
Övriga skulder	161 727	200 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 600	28 188
Summa kortfristiga skulder	212 875	310 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 709	174 702

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Vanja Helgesson, AB Ekomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Alingsås

Fredrik Järås
Fredrik Järås
Verkställande direktör
2025-06-05